別記
第１号様式（第１０条関係）
年 　月　 日

　柏崎市長 様

	〒

	所在地

	事業者名

	代表者職氏名

柏崎市中小企業等女性活躍推進事業助成金交付申請書

女性活躍推進事業助成金の交付を受けたいので、柏崎市中小企業等女性活躍推進事業助成金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	助成金交付申請額
	金 　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請に必要な書類
	□ 実施計画書（別紙１）
□ 収支予算書（別紙２）（第９条第１項第２号に該当する事業の場合）
□ 労働協約又は就業規則の写し
□ 女性活躍推進法に基づく一般事業主行動計画の写し
□ 女性活躍推進法に基づく一般事業主行動計画を都道府県労働局長に届け出ていることが分かるもの、ハッピー・パートナー企業登録証の写し又はＮｉ－ｆｕｌ（ニーフル）認定証の写し
□ 直近の市税の納税証明書（完納を証するもの）

	担当者連絡先
	住所
	〒 　　　－

	氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-ｍａｉｌ

別紙１
実 施 計 画 書

	事業分野（業種）

	人数の構成
	区　分
	男　性
	女　性
	合　計

	常時雇用する労働者数

	正社員

	非正社員

	管理職の数

	係長相当職以上の数

	女性活躍の現状
	女性の活躍に関する状況
【基礎項目】
〇採用した労働者に占める女性労働者の割合　　　　　　　[　　　　　]
　（直近の事業年度の女性の採用者数（中途採用含む）÷
直近の事業年度の採用者数（中途採用含む）×１００（％））
〇男女の平均継続勤務年数の差異　　　　　　　　　　　　[　　　　　]
　（女性の平均継続勤務年数÷男性の平均継続勤務年数）
〇管理職に占める女性労働者の割合　　　　　　　　　　　[　　　　　]
　（女性の管理職数÷管理職数×１００（％））
【任意項目】
〇　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[　　　　　]

	数値目標
	達成しようとする数値目標（交付要綱別表から一つ選択）

	取組目標
	数値目標を達成するための取組目標（交付要綱別表から選択）

1

2

	実施時期
	事業実施スケジュール
1 　　年　　月　～　　　年　　月　実施予定

2 　　年　　月　～　　　年　　月　実施予定

※取組目標の内容が分かる資料を添付してください。
別紙２

収 支 予 算 書
〔収入の部〕
	費 目
	予算額（円）
	内 訳

	自己資金

	助成金

	柏崎市から

	その他の収入

	合 計

〔支出の部〕
	費 目
	予算額（円）
	内 訳

	合 計

※収入の部・支出の部ともに合計額が一致するように計上してください。
※添付書類
　□工事見積書の写し、工事図面の写し（図面不要の工事の場合は不要）
　□備品見積書の写し、備品カタログ等の写し